
SOUD PRVNÍHO STUPNĚ

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 12. června 2007 –

Budějovický Budvar v. OHIM – Anheuser-Busch
(BUDWEISER)

(Spojené věci T-53/04 až T-56/04, T-58/04 a T-59/04) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné známky Společenství BUDWEISER
— Označení původu zapsaná na základě Lisabonské dohody
— Článek 8 odst. 4 nařízení (ES) č. 40/94 — Zamítnutí

námitek“)

(2007/C 170/34)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Budějovický Budvar, národní podnik (České Budějo-
vice, Česká republika) (zástupce: F. Fajgenbaum, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: A. Folliard-Monguiral a I. de
Medrano Caballero, zmocněnci)

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako
vedlejší účastník řízení před Soudem: Anheuser-Busch, Inc. (Saint
Louis, Missouri, Spojené státy) (zástupci: původně V. von
Bomhard, A. Renck, A. Pohlmann, D. Ohlgart a B. Goebel, poté
V. von Bomhard, A. Renck, D. Ohlgart a B. Goebel, advokáti)

Předmět věci

Návrh na zrušení šesti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 3. prosince 2003 (věci R 820/2001-2,
R 822/2001-2, R 823/2001-2, R 921/2001-2, R 29/2002-2
a R-32/2002-2) týkajících se námitkových řízení mezi Budějo-
vickým Budvarem, národním podnikem, a Anheuser-Busch, Inc.

Výrok

1) Žaloby ve spojených věcech T-53/04 až T-56/04, T-58/04
a T-59/04 se zamítají.

2) Společnosti Budějovický Budvar, národní podnik, se ukládá náhrada
nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 94, 17.4.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 12. června 2007 –

Budějovický Budvar a Anheuser-Busch v. OHIM (AB
GENUINE Budweiser KING OF BEERS)

(Spojené věci T-57/04 a T-71/04) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška obrazové ochranné známky Společenství obsahující
výrazy ‚AB‘, ‚genuine‘, ‚budweiser‘, ‚king of beers‘ — Starší
mezinárodní slovní ochranná známka BUDWEISER — Ozna-
čení původu zapsaná na základě Lisabonské dohody — Článek
8 odst. 1 písm. b) a odst. 4 nařízení (ES) č. 40/94 — Částečné

vyhovění a zamítnutí námitek“)

(2007/C 170/35)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně ve věci T-57/04: Budějovický Budvar, národní podnik
(České Budějovice, Česká republika) (zástupce: F. Fajgenbaum,
advokát)

Žalobkyně ve věci T-71/04: Anheuser-Busch, Inc. (Saint Louis,
Missouri, Spojené státy) (zástupci: původně V. von Bomhard, A.
Renck, A. Pohlmann, D. Ohlgart a B. Goebel, poté V. von
Bomhard, A. Renck, D. Ohlgart a B. Goebel, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: A. Folliard-Monguiral a I. de
Medrano Caballero, zmocněnci)

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující
jako vedlejší účastník řízení před Soudem: Anheuser-Busch, Inc (ve
věci T-57/04) a Budějovický Budvar, národní podnik (ve věci T-
71/04)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 3. prosince 2003 (věci R 1024/2001-2
a R 1000/2001-2), týkajícího se námitkového řízení mezi Budě-
jovickým Budvarem, národním podnikem, a Anheuser-Busch,
Inc.

21.7.2007 C 170/19Úřední věstník Evropské unieCS



Výrok

1) Ve věci T-57/04:

— se žaloba zamítá;

— společnosti Budějovický Budvar, národní podnik, se ukládá
náhrada nákladů řízení.

2) Ve věci T-71/04:

— již není namístě o žalobě rozhodovat;

— společnosti Anheuser-Busch, Inc., se ukládá náhrada nákladů
řízení.

(1) Úř. věst. C 94, 17.4.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 12. června 2007 –

Budějovický Budvar v. OHIM – Anheuser-Busch (BUD)

(Spojené věci T-60/04 až T-64/04) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné známky Společenství BUD —

Označení původu zapsané na základě Lisabonské dohody —

Článek 8 odst. 4 nařízení (ES) č. 40/94 — Zamítnutí
námitek“)

(2007/C 170/36)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Budějovický Budvar, národní podnik (České Budějo-
vice, Česká republika) (zástupce: F. Fajgenbaum, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: A. Folliard-Monguiral a I. de
Medrano Caballero, zmocněnci)

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako
vedlejší účastník řízení před Soudem: Anheuser-Busch, Inc. (Saint
Louis, Missouri, Spojené státy) (zástupci: původně V. von
Bomhard, A. Renck, A. Pohlmann, D. Ohlgart a B. Goebel, poté
V. von Bomhard, A. Renck, D. Ohlgart a B. Goebel, advokáti)

Předmět věci

Návrh na zrušení pěti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 3. prosince 2003 (věci R 107/2003-2, R 111/
2003-2, R 114/2003-2, R 115/2003-2 a R 122/2003-2), týkají-

cích se námitkových řízení mezi Budějovickým Budvarem,
národním podnikem, a Anheuser-Busch, Inc.

Výrok

1) Žaloby ve spojených věcech T-60/04 až T-64/04 se zamítají.

2) Společnosti Budějovický Budvar, národní podnik, se ukládá náhrada
nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 94, 17.4.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 6. června 2007 –

Řecko v. Komise

(Věc T-232/04) (1)

(„EZOZF — Záruční sekce — Vinařský registr Společenství
— Rozhodnutí nařizující vrácení částek vyplacených jako

zálohy“)

(2007/C 170/37)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Řecká republika (zástupci: V. Kontolaimos, I. Chalkias
a S. Chala, zmocněnci)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci:
M. Condou-Durande, zmocněnec, ve spolupráci s N. Korogian-
nakis, advokát)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2004/302/ES ze dne
30. března 2004 o finanční spoluúčasti Společenství na výdajích
Řecka spojených se zřízením vinařského registru Společenství
(Úř. věst. L 98, s. 57)

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Řecké republice se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 179, 10.7.2004. (dříve věc C‑218/04).

21.7.2007C 170/20 Úřední věstník Evropské unieCS


